
 
 
 

 
Uchwała Nr XIX/198/04 

 
Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 3 marca 2004 r. 
  
  
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Strzelcach Opolskich 
  
  
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1900 r. ustawy                         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806,                       
z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r.              
Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 169,              
poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i z 2004 r. Nr 153, poz. 1271) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 
  
 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Jerzego Mularczyka z dnia 15 stycznia             
2004 r. na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach 
Opolskich Rada Miejska uznaje skargę za bezzasadną. 
  

§ 2. Uzasadnienie stanowiska w sprawie stanowi załącznik do uchwały. 
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały nr XIX/198/04 
Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 3 marca 2004 r. 
  
  
  

Uzasadnienie 
  
  
 Pan Jerzy Mularczyk złożył w dniu 9 stycznia 2004 r. skargę do Opolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego na działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach 
Opolskich polegającą na odmowie udzielenia pomocy w formie zasiłku celowego          
na prywatne leczenie stomatologiczne. 
 Skargę tą przekazano do rozpatrzenia Radzie Miejskiej w dniu 15.01.2004 r. 
 Rada Miejska badając zasadność podniesionych zarzutów stwierdziła,                       
że w dniu 2.01.2004 r. Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach 
Opolskich udzielając odpowiedzi na pismo z dnia 3.12.2003 r. strony skarżącej, 
wydała decyzję Nr OPS/8121/4021/2004 odmawiającą przyznania pomocy                         
na prywatne leczenie, podając jednocześnie imienny wykaz lekarzy stomatologów 
,którzy realizują tego typu usługi bezpłatnie w oparciu o podpisane kontrakty                       
z Narodowym Funduszem Zdrowia.  

Badając sprawę Rada Miejska nie dopatrzyła się uchybień proceduralnych               
i merytorycznych w sposobie załatwienia sprawy przez Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej, dlatego skargę uznaje się za bezzasadną. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

